53. Nachtschiessen Horgen
Horgen ASV

Vereinsname: Aegerital, ASV

Schiitzenresultate

EASVN. Name  Jahgang 10 PIS 2
1171034 Barmet Stefan 1959/V/a 49 P 52
1839545 Burgisser Silvan 2006 /U21/f 56 P 53
1126415 Doswald Ulrich 1981/E/f 54 P 57
1238259 Hoppler Dominik 1985/ E / f 48 53
1203312 Hugener Karl 1964 /V /a 58 P 54
1203326 Kranzlin Gerhard 1953 /EV /f 49 S 46
1586671 Landolt Stefan 1987 /E/f 48 48
1203316 Luthold René 1956/ V / f 53 P 47
1173473 Niederberger Pius 1965/V /f 49 S 50
2262136 Zollinger Eveline 1991/E/a 53 P 54
Vereinswettkampf - Teilnahme Ja

Anzahl Schiitzen: 10 10A

Anzahl Pflicht: 6

Anzahl Streich 1: 2

Vereinsschnitt: 53.931

Stich Legende

10 Sektion 99 Moorschwand-Meister 2023

P/S P=Pflichtresultat / S=Streichresultat 1
20 Gruppe
Grp. Gruppennummer

40 Kranzstich

70 Grill-Stich
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Kategorie:

191
142
175
179
186
169
134
168
167
160

1

192.2
189.4

200
192.8
202.2
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0

Gruppenwettkampf

Verein Resultatsiibersicht
21.08.2025 - 22.08.2025

‘Grp. Nr. Gruppenname
3 Ageri Hell

 Resultat

264

AS-Count 2.0.1.003
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53. Nachtschiessen Horgen Verein Resultatsiibersicht

Horgen ASV 21.08.2025 - 22.08.2025
Vereinsname: Beringen ASV Kategorie: 1

Schiitzenresultate
EASVNr Name. = Jahrgeng 10 PIS 20 Gip 40 40N 70 8

1258043  Klieber Julie 1997 / E / f 56 P 55 0 53 167 197.4

Vereinswettkampf - Teilnahme Ja Gruppenwettkampf

Grp. Nr. Gruppenname ~ Resultat.

Anzahl Schitzen: 1 1A

Anzahl Pflicht: 5

Anzahl Streich 1: 0

Vereinsschnitt: 11.2

Stich Legende
10 Sektion 99 Moorschwand-Meister 2023
P/S P=Pflichtresultat / S=Streichresultat 1
20 Gruppe
Grp. Gruppennummer
40 Kranzstich
70 Girill-Stich
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53. Nachtschiessen Horgen Verein Resultatsiibersicht
Horgen ASV 21.08.2025 - 22.08.2025

Vereinsname: Brugg, AS Kategorie: 3

Schiitzenresultate

49 140 165
151 1822
54 194 193.8

1202915 B Janssen Doris 1951 /EV / f 42
1202955 Stiefel Peter 1951 /EV/a 51
1202977 Weiss Anton 1953 /EV/f 49
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Vereinswettkampf - Teilnahme Ja Gruppenwettkampf

o Resuitat

‘Grp. Nr. Gruppenname
Anzahl Schitzen: 3 2A&1B - % e
Anzahl Pflicht: 5
Anzahl Streich 1: 0

Vereinsschnitt: 28.4

Stich Legende Schiitzen-Status
10 Sektion 99 Moorschwand-Meister 2023 B B-Mitglied im Verein
P/S P=Pflichtresultat / S=Streichresultat 1
20 Gruppe
Grp. Gruppennummer
40 Kranzstich
70 Grill-Stich
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53. Nachtschiessen Horgen
Horgen ASV

Vereinsname: Horgen, ASV

Schiitzenresultate

EASVANT. Name

1040621
1118846
1030537
1026123
1150957
1860021
1118859
1118853
1622083
1202410
1202413
1893539
1026020
2219809

Baumann David

Fankhauser Andreas
Fankhauser Livio
Fankhauser Marisa
Fankhauser Roland

Haller Katja

Haller-Staub Sonja

Lenherr Beat
Senn Manuel

Siffert Marie-Theres

Streuli Daniel
Sutter Philipp
Tappolet Cyril
Tappolet Urs

*3

Vereinswettkampf - Teilnahme Ja

Anzahl Schitzen:

Anzahl Pflicht:

Anzahl Streich 1:

Vereinsschnitt:

Stich Legende
10 Sektion

P/S P=Pflichtresultat / S=Streichresultat 1

20 Gruppe

Grp. Gruppennummer
40 Kranzstich

70 Grill-Stich

56.741

Jahrgang

2011/U17 /a
1977 /E [ f
2014/U17 / a
2012/U17 / a
1974 /E/f
2009/ U17 / f
19771 E [ f
1957 /V/f
2002/E/f
1954 /EV / f
1975/E/f
2005/ U21/f
2008/ U21/f
1968 /V/f

10

54
59
56
54
54
57
57
54

57
56
54
53
51

ST

=0 U000 - U=0-0

W TV T

52
58
53
42
53
50
54
53

39
58
58
52
54

99 Moorschwand-Meister 2023

Kategorie: 2

Grp. 40 40N 70 99

2

1 58 196 214.2

2

0

1 54 186 198.2

2 53 165 193

1 55 165 199

2 55 168 195.6

0

0 43 167 1724

1 57 174 205.8

1 56 178 203.6

2 49 177 189.4

0 52 165 190

Gruppenwettkampf

Grp. Nr. Gruppenname

Schiitzen-Status

Verein Resultatsiibersicht

21.08.2025 - 22.08.2025

Resultat

2 Moorschwand

1 Schwan

260
281

3 abgemeldet *, Vereinsstich wird nicht gewertet, keine Verrechnung von Standblatt und Kehr

AS-Count 2.0.1.003
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53. Nachtschiessen Horgen
Horgen ASV

Vereinsname: Lachen, Sportschitzenverein Kategorie: 2
Schiitzenresultate
[EASVENr Name: = " ghigang 10 PlS 20 G 40 40N 70 99
1202879  Beeler René 1967 / V1 f 54 P B 7. 8 179 19238
1174156 Besmer Bruno 1956 /V / a 54 Py el 157 192.4
1779869  Dirst Janine 2004/U23/f 57 P. .54 7. .58 175 201
1203796  Heuberger Arnold 1954 /EV/a 57 P . 54 0 54 168  198.6
1859898  Jud Anton 1951/EV/a 49 P s 0 A 1680 {67
1154012 Kélin Raphael 1965/V /[ f 48 46 7 49 1565 174
1202883 Miller Peter 1982/E/f 49 S 51 7 50 118 1736

Vereinswettkampf - Teilnahme Ja

Anzahl Schitzen: 7 7A
Anzahl Pflicht: 5
Anzahl Streich 1: 1
Vereinsschnitt: 54.259

Stich Legende
10 Sektion
P/S P=Pflichtresultat / S=Streichresultat 1
20 Gruppe
Grp. Gruppennummer
40 Kranzstich
70 Girill-Stich

99 Moorschwand-Meister 2023

Gruppenwettkampf

Verein Resultatsiibersicht
21.08.2025 - 22.08.2025

‘Grp. Nr. Gruppenname

7 Lachen 1

257

Resultat

AS-Count 2.0.1.003

Seite 5 von 10
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63. Nachtschiessen Horgen
Horgen ASV

Vereinsname: Oberkirch, ASV Kategorie: 2
Schiitzenresultate

EASV-Nr. Name Jahrgang 100 P/S 20 Grp. 40 40N 70 @9
1463327 Bertschi Stefan 1958 /V/a 40 47 0 161
1034785  Gautschi Christoph 1974 /E/a 52 P 55 4 176
1129874 Gautschi Peter 1945 /EV / a 49 S 54 0 167
1203367 Koller Friedrich 1959/V /a 49 49 4 165
1203370 Kunzle Rolf 19556/EV/a 54 P 46 4 153
1122821 Leu Roland 1968 /V /f 54 P 53 0 174
1463067 Wegst Daniel 1971/E/a 52 P 53 4 166
1036365 Wiiest Anita 1965/V / a 53 P 47 4 173

Vereinswettkampf - Teilnahme Ja

Anzahl Schitzen: 8 8A
Anzahl Pflicht: 5
Anzahl Streich 1: 1
Vereinsschnitt: 53.067

Stich Legende
10 Sektion
P/S P=Pflichtresultat / S=Streichresultat 1
20 Gruppe
Grp. Gruppennummer
40 Kranzstich
70 Girill-Stich

99 Moorschwand-Meister 2023

Gruppenwettkampf

Verein Resultatsiibersicht
21.08.2025 - 22.08.2025

‘Grp. Nr. Gruppenname
4 Oberkirch

250

AS-Count 2.0.1.003

Seite 6 von 10

22.08.2025, 22:59:25



53. Nachtschiessen Horgen
Horgen ASV

Vereinsname: Steinhausen, ASG Kategorie: 1
Schiitzenresultate
EASV-Nr. Name Jahrgang 10 P/S 90 Grp. 40 40N 70 99
1203570 Eggenberger Stephan 1955/ EV/a 56 P 50 0 54 160 192
1266540  Hausler Rolf 1959/V/a 43 P 45 0 48 183 1726
1239002  Ruttimann Michael 1986 / E / f 55 P 56 0 59 152 200.4
1203588 Stritmatter Josef 1954 /EV /a 52 P 46 0 48
1203590  Wyss Jakob 1950/ EV/a 49 P 51 0 51 143 179.6

Vereinswettkampf - Teilnahme Ja

Anzahl Schitzen: 5 5A
Anzahl Pflicht: 5
Anzahl Streich 1: 0
Vereinsschnitt: 51

Stich Legende
10 Sektion
P/S P=Pflichtresultat / S=Streichresultat 1
20 Gruppe
Grp. Gruppennummer
40 Kranzstich
70 Grill-Stich

99 Moorschwand-Meister 2023

Gruppenwettkampf

‘Grp. Nr. Gruppenname

Verein Resultatsiibersicht
21.08.2025 - 22.08.2025

 Resultat

AS-Count 2.0.1.003

Seite 7 von 10

22.08.2025, 22:59:25




53. Nachtschiessen Horgen
Horgen ASV

Vereinsname: Thalwil, AS Kategorie: 3
Schiitzenresultate

'EASV-Nr. Name Jahrgang 10 P/S 20 Grp. 40 40N 70 99
1277246 Hasler Felix 1994 /E/f 51 P 51 0 56 164 190.8
1038002 Schén Alina 2006/ U21/f 46 P 48 0 47 139 168.8
1242123 von Rickenbach Jirg 1987 /E/f 49 P 52 0 46 166 180.2

Vereinswettkampf - Teilnahme Ja

Anzahl Schutzen: 3 3A
Anzahl Pflicht: 5
Anzahl Streich 1: 0
Vereinsschnitt: 29.2

Stich Legende
10 Sektion
P/S P=Pflichtresultat / S=Streichresultat 1
20 Gruppe
Grp. Gruppennummer
40 Kranzstich
70 Grill-Stich

99 Moorschwand-Meister 2023

Gruppenwettkampf

Verein Resultatsiibersicht

21.08.2025 - 22.08.2025

Grp. Nr. Gruppenname

Resultat

AS-Count 2.0.1.003

Seite 8 von 10

22.08.2025, 22:59:25



53. Nachtschiessen Horgen

Horgen ASV

Vereinsname: Wohlen, ASV Kategorie: 3
Schiitzenresultate

'EASV-Nr. Name Jahrgang 10 P/S 20 G 40 40N 70 99
1203597 Costa Mirco 1977 /E /1 f 54 P 56 6 55 192 2034
1201791 Doénni Peter 1959 /V /f 57 P 51 6 51 191 197.2
1203600 Frei Stefan 1960/V /f 56 P 56 6 54 169 199.8
1246723 Koch Thomas 1971 /E/ f 57 P 48 6 47 139 179.8
1203609 Zeindler Walter *3 1935/EV/a 0
1467712 Zurcher Dominik 1998 /E / f 55 P 54 6 53 164 194.8

Vereinswettkampf - Teilnahme Ja

Anzahl Schitzen:
Anzahl Pflicht:
Anzahl Streich 1:
Vereinsschnitt:

Stich Legende
10 Sektion

5 5A
5
0

55.8

P/S P=Pflichtresultat / S=Streichresultat 1

20 Gruppe
Grp. Gruppennummer
40 Kranzstich

70 Girill-Stich

99 Moorschwand-Meister 2023

Gruppenwettkampf

Verein Resultatsiibersicht
21.08.2025 - 22.08.2025

Grp. Nr. Gruppenname

Schiitzen-Status

Resultat
265

3 abgemeldet *, Vereinsstich wird nicht gewertet, keine Verrechnung von Standblatt und Kehr

AS-Count 2.0.1.003

Seite 9 von 10

22.08.2025, 22:59:25



53. Nachtschiessen Horgen Verein Resultatsiibersicht

Horgen ASV 21.08.2025 - 22.08.2025
Vereinsname: Zug, ASG Kategorie: 1

Schiitzenresultate
EASV:Nt Name = Jahrgang 10 PIS 20 Gip. 40 40N b 99

1122766 Amgwerd Albin 1946 /EV/a 56 P 53 0 52 129 186.8

1061969 Arnold Alice 1960/ V/f 55 S 55 5 55 176  200.2

1086062 Arnold Christof 1962 /V/f 59 P 58 5 58 193 2136

1062743 Bitler Marcel 1971/E/f 58 P 55 5 55 176  203.2

1062513 Garo Nils 1979/E/f 54 56 0 55 161 197.2

1176137 Garo Werner *3 1947/EV/a 0

1063728 Gossi Bruno 1969/V/f 58 P 57 5 54 187 206.4

1203288 Greter Roger *3 1982/E/f 0

1498413 Immoos Andrea 1967 /V/f 56 P 58 0 48 174 196.8

1637799 Luthiger Angela 1992 /E/f 56 S 58 0 57 164 203.8

1063744 Stuber Michel 1984 /E / f 58 P 59 5 58 172 209.4

Vereinswettkampf - Teilnahme Ja Gruppenwettkampf

Grp. Nr. Gruppenname ~ Resultat
Anzahl Schiitzen: 9 A 5 Zug 1 284
Anzahl Pflicht: 6
Anzahl Streich 1: 2
Vereinsschnitt: 57.602
Stich Legende Schiitzen-Status
10 Sektion 99 Moorschwand-Meister 2023 3 abgemeldet *, Vereinsstich wird nicht gewertet, keine Verrechnung von Standblatt und Kehr
P/S P=Pflichtresultat / S=Streichresultat 1
20 Gruppe

Grp. Gruppennummer
40 Kranzstich
70 Grill-Stich
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